
 

1 

 

 
 

 

 

 

 

LICEO STATALE “VITTORIO DE CAPRARIIS” 
Via V. De Caprariis, 1 - 83042 Atripalda (AV) - Tel. 0825-1643464 Fax 0825-1643462 

Sede Ass. di Altavilla Irp (AV) Via Immacolata, 83011 – Tel./Fax 0825991338 - Sede Ass. di Solofra (AV), Via Melito, 1 – 83029 - Tel./Fax 0825532450 
mail: avps06000b@istruzione.it  - PEC: avps06000b@pec.istruzione.it 

sito web: https://www.liceodecaprariis.edu.it      C.F. 92003550644       Cod. Mecc. AVPS06000B 
 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA                                                                              

 
 
Oggetto: Affidamento diretto fuori MEPA ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 

76/2020 convertito in L. n. 120/2020, del D.L. n. 77/2021 convertito in Legge 108/2021. 

Fornitura, posa in opera e collaudo di n. di n. 31 Monitor touch interattivi Marca: LG – 

Modello: 65TR3DJ. 

 

              Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso 

pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione 

Progetto: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” – Modulo: “Monitor digitali interattivi per la didattica” 

Codice Progetto: “13.1.2A-FESRPON-CA-2021-79” 

CIG: 92639537DA                                                                                      CUP: C19J21036960006 

 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 91 DEL 17/06/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso: 

1. Che con determinazione n. 91 del 17/06/2022, esecutiva ai sensi di legge, è stata affidata, 

mediante buono d’ordine, alla ditta 3 B Office srl con sede legale in Via Pianodardine n. 





 

2 

 

12 – 83100 Avellino (AV) P.I./C.F 02255830644, la fornitura, posa in opera e collaudo di 

n. 31 Monitor touch interattivi Marca: LG – Modello: 65TR3DJ, per un importo 

complessivo di Euro 49.109,27 (IVA 22% inclusa); 

 

2. Che con la predetta determinazione l’efficacia è stata subordinata all’esito regolare dei 

prescritti requisiti in capo all’affidatario, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii.; 
 

3.  Che in base alla normativa suddetta, il Dirigente Scolastico ha avviato e completato le 

verifiche in ordine alla sussistenza dei requisiti di ordine generale (art. 80 del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii.);   
 

4. Che tali accertamenti sono avvenuti tramite la banca dati AVCpass istituita presso 

l’ANAC; 
 

5. Che al completamento degli accertamenti, mediante l’acquisizione del Certificato di 

regolarità fiscale registrato al prot. dell’Istituto con n. 4733 del 02/07/2022, non sono 

emersi rilievi ostativi, confermando che l’affidatario è in possesso dei requisiti obbligatori 

per contrarre con la Pubblica Amministrazione; 

 

ATTESTA 

 

a seguito dell’esito positivo della verifica dei requisiti, l’avvenuta efficacia, per tutte le ragioni 

indicate in premessa, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

dell’affidamento della fornitura, posa in opera e collaudo di n. 31 Monitor touch interattivi Marca: 

LG – Modello: 65TR3DJ, a favore della ditta 3 B Office srl con sede legale in Via Pianodardine 

n. 12 – 83100 Avellino (AV) P.I./C.F 02255830644, disposto con determinazione  n. 91 del 

17/06/2022. 

 

RENDE NOTO 

 

che gli atti sono depositati presso gli Uffici di segreteria 

 

DISPONE 

 

a) la trasmissione di una copia del presente documento all’operatore 3 B Office srl con sede 

legale in Via Pianodardine n. 12 – 83100 Avellino (AV) P.I./C.F 02255830644;  

 

b) la pubblicazione del presente provvedimento, in attuazione delle disposizioni di cui 

all’art. 29 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito Web del Liceo Liceo Statale “V. De 

Caprariis” all’indirizzo www.liceodecaprariis.edu.it alla sezione PON 2014-2020 e alla 

sezione “Amministrazione trasparente” sotto-sezione “Bandi di gara e contratti”. 

 

                                   

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                        F.to Prof.ssa Maria Berardino* 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione digitale e norme similari 

 
 

 

http://www.liceodecaprariis.edu.it/

		2022-07-06T11:20:37+0200




